Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Dante Pinheiro Martinelli
Diretor da FEA-RP
Eu, NOME, nº USP      , exercendo a função de       junto à (ao) Nome da Seção/Serviço/Departamento desta Faculdade, requeiro o registro de minha candidatura na eleição para escolha de 1 (um) representante e respectivo suplente dos servidores técnicos e administrativos junto à Comissão USP Recicla desta Unidade, nos termos do artigo 4º da Portaria Interna FEA-RP nº 020/2018, de 16 de julho de 2018.

Nestes termos,

P. DEFERIMENTO.

Ribeirão Preto,       de      

 FORMTEXT
 de 2018.

NOME